
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sÍdlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
www.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

Zakázka Č., ') Vzorek Č.: ') V rOznaceni vzorku:

Objednatel: - · F
r

Jméno a příjmení l název firmy ' '

Ulice, č. p.
Obec, PSČ

IČ/dat. narození

DIČ
Zmocněná osob
E-mail
T,1.,

Fakturační adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název ľimy

Ulice, č. p Obec, PSČ

Předmět objednávky (požadované laboratorní analýzy, měření)"
, ,1"/e ,"LŮ 4ý LoLj SZ

[j výrok o shodě (porovnání s legislativou)

[j stanoviska a interpretace

Cl bez legislativy

[j jiné (specifikovat do předmětu objednávky)

Subdodávka/dodávka: ANO l NE specifikace'

Export výsledků do reg. PiVo: ANO l NE

Předání výsledků/faktury: poštou (67,- KČ bez DPH) l osobně l e-mail Platba: hotově l převodem "
' L· Ľ "

Předpokládaná cena:')90 690,- KČ bez DPH Cenová nabídka:Q CN 14 2023 ŠZ
Zaplacená částka (s DPH):') Č. dokladu:')

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s předpokládanou cenou služby
bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy (s hodnotou nad 50 tis KČ bez DPH

Datum'

a zavazuje s
v registru s

Objednatel (oprávněný zástupce)
(razítko, jméno a podpis)

Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel zajistí zakázku prostřednictvím externí služby u jiné akreditované laboratoře v celém nebo částečném rozsahu činností.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že laboratoř běžně provádí na protokole porovnání
výsledků s limity (pokud jsou uvedeny) bez zohlednění nejistoty měření mimo případy, kdy je rozhodovací pravidlo pro hodnocení předepsáno zákazníkem,
právními nebo normativními předpisy nebo požaduje-li zákazník jinak. Právní vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku v platném znění. Oprávnění: Laboratoř má přiznán flexibilní rozsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody Zkoušení, rozšiřovat
rozsah zkoušených parametrů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, že princip měření zůstává zachován).

Za zhotovitele převzal a přezkoumal: l) Příkazce operace: l)

Datum a čas:

Jméno a podpis:

') Vyplní zhotovitel

F _Objednávka služeb_CHL V4 1.3.2022



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo : Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

Reqionální pracoviště : PRAHA - jasmínová 2905/37, 106 00 praha 10
IČ : 71009361, DIČ : CZ71009361

Štěpán Kozlík
Praha 1, Staré Město, Benediktská 722/11
IČ : 13815911

kontaktní osoba :

Místo odběru: AXA - bazén - Na POřÍČÍ 40, 110 00 Praha 1

ČÍslo nabídky : 14/2023/ŠZ Dne : 25.1.2023 vyřizuje

Cenová nab"dka CN 14/2023/ŠZ
Centrum hygienických |aboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022 , (číslo laboratoře 1388)
které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzeni splnění akreditačních kritérii podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Termín odběru : po dohodě - lx za měsíc
Místo odběru : AXA - bazén - Na PořIČI 40, 110 00 Praha 1
upravená voda, bazén plavecký, bazén plavecký malý, bazén ochlazovací- ženL bazén och/azovac/"-m/X. sprcha - muži - teplá voda

Platnost cenové nabídky do 31.12.2023
Ceny v tabulce jsou cenami smluvními
Splatnost faktury 30 dnů
Ob/bdnate/ udě/u/é zhotov/'te//' souhlas k použit/"faktur (daňových dokladů) v e/ektron/'cké podobě
ve smyslu ustanoven1§ 26 odst. 3 zákona Č 235/2004 Sb., o dan/z přidané hodnoty.



CN 14/2023/ŠZ

. Ý Četnost
. Ceníkova cena Pocet CenaDruh stanoveni O za rokbez DPH vzorku za rok

HVS2020 - A/06.1 Teplá voda - vyrobená z jiné než
. . .. W ., .pitne vody dle vyhlasky c. 252/2004 Sb., priloha c. 2

HVA0080 - Anionty lC (dusičnany, chloridy, sírany,
W . .dusitany, fosforečnany, f|uor|dy), cena za 1 aniont

HVV0670 - Chlor volný ve vodách (terénní stanovení)
HVA1390 - pH metodou elektrochemickou (v laboratoři)
HVS0205 - A/04.1 Umělá koupaliště, sauny, bazény dle vyhl-
238/2011 Sb., příloha č. 8 - mikrobiologie bez Legionelly
HVS0208 - A/04.3 Umělá koupaliště, sauny, bazény dle
vyhl. c. 238/2011 Sb., priloha c. 8 - chemie
HVS0211 - N04.5 Umělá koupaliště, sauny, bazény dle

. .. . . . .. .vyhl. c. 238/2011 Sb., pnloha c. 8 - rrnstni mereni
HVS0207 - N04.2 Umělá koupaliště, sauny, bazény dle vyh1·
č. 238/2011 Sb., pří|oha č. 8 - LecjioneHa spp. *
Cena bez DPH 89 691,00 Kc
Cena s DPH 21% 108 526,11 KČ



Ceníková cena Četnost Cena
Ostatní služby bez DPH Počet za rok za rok

vystaveni protokolu - ZDARMA
odeslání protokolu-faktury e-mailem - ZDARMA
odeslání výsledků do registru PiVo - ZDARMA

HVV0250 - Odběr vzorků vod ke koupání v sérii

HNL0180 - Doprava (cena za každý 1 km) - 16,-

Cena bez DPH
Cena s DPH 21 %
Cena celkem bez DPH 100 767,00 KČ
Cena celkem s DPH 21 % 121 928,07 KČ
Cena celkem bez DPH - po SLEVE 10% 90 690,30 KČ
Cena celkem s DPH 21 % - po SLEVĚ 10% 109 735,26 KČ

* HVM0250 - Legionella (pozitivní nález) metodou
kultivační - 830,- Kč/vzorek bez DPH
Poznámka :
Z CENÍKU
ZDRAVOTNÍHO ÚSTAVU SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM
CENTRUM HYGIENICKÝCH LABORATOŘÍ

" " " Q°/n

Nabídku zpracoval
tel.:
e-mail:


